

چهارشنبه ۶ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۲ رجب ۱۴۴۲ • ۲۴ فوریه ۲۰۲۱

## اخبار

**بازکنان تأثیر گذار ژانویه؛ درخشش بدون هزینه**

فصل نقل و انتقالات زمستانی ۲۰۲۱ آنچنان رونق نداشت و مثل سال‌های گذشته پرحرارت نبود. دلیلش هم مشکلات مالی باشگاه‌ها به‌خاطر شیوع ویروس کرونا بود. باشگاه‌ها تمایلی به فروش بازیکنان خود در زمستان نداشتند و اکثر جابه‌جایی‌ها موقت و قرضی بود. با این وجود در همین مدت زمان کم چندین بازیکن توانستند به خوبی کیفیت خود را در تیم جدیدشان نشان دهند.

**لوکا پوویچ**

لوکا پوویچ پس از طلسم ناخوشایند حضور در رئال مادرید در حال حاضر با باشگاه اینترراخت فرانکفورت همکاری می‌کند. این مهاجم صربستانی تا پایان فصل با قراردادی قرضی به اینترراخت نقل مکان کرده و دوباره کیفیت خود را پیدا کرده است. پوویچ در ۶ بازی برای تیم آلمانی به میدان رفته و ۳ بار گلزنی کرده است. یعنی بیشتر از تعداد گل‌هایی‌که او در یک سال و نیم در رئال‌مادرید به ثمر رسانده است. فرانکفورت در حال حاضر در جدول بوندس‌لیگا سوم است و ۳ امتیاز بالاتر از بایر لورکوزن و ۶ امتیاز بالاتر از دورتموندکه به ترتیب پنجم و ششم هستند دارد.

**فیکایو توموری**

توموری قبل از اینکه به طور قرضی در تیم میلان بازی کند در چلسی بود. او تاکنون تأثیر خوبی روی سرمربی تیم استغافو پیولی گذاشته است. توموری وقت زیادی نداشت تا با محیط جدیدش سازگار شود زیرا سیمون کیاثر مدافع میلان انتخاب اول پیولی بود که البته در دربی میلان مصدوم شد. توموری در اولین بازی خود عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت. او از زمان اولین حضور خود در دربی میلان، در هر بازی برای روسونری ظاهر شده و به طور مداوم در حال پیشرفت است. میگئین دو تکل قطع توپ در هر بازی در سری A تا اینجا بسیار خوب است و اگر نمایش‌های خوب خود را ادامه دهد ممکن است گرت ساوت گیٹ را مجبور به انتخاب او برای پیور در این تابستان کند.

**پاپو گومس**

اتفاقی که برای پاپو گومس در اتلانتا رخ داد باعث شد بسیاری از هواداران این باشگاه شوکه شوند زیرا مشاهده کردند که یکی از ستاره‌های تیم به طور ناگهانی و دائمی آنها را ترک می‌کند. نمایش‌های پرهیجان و تأثیرگذار گومس در نقش هافبک هجومی باعث تحسین بسیاری از طرفداران فوتبال به ویژه اتلانتا شد. او یکی از اعضای اصلی تیم اتلانتا بود که در فصل گذشته به یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان راه یافت و قسمت مهمی از تیم بود که سیستم گامپیرینی بود. او در نهایت با سرمربی تیم به اخراج خود و به این معنی بود که با قیمتی ارزان به سویا پیوست و شروع خوبی در اندلس داشت. در سن ۲۳ سالگی خیلی‌ها انتظار نداشتند که گومس حداقل فاصله‌ش تأثیرش را در تیم بگذارد اما یک گل خیره‌کننده و یک نمایش خوب در اولین بازی‌اش برای سویا در برابر ختافه تقریباً همه پیش داور‌ها را رد کرد.

**ساستین آلر**

آلر و یکی دیگر از بازیکنان لیون در فرانکفورت لوکا پوویچ زمانی همکاری خوبی در فرانکفورت داشتند. برای هواداران تیم واقعا سخت بود که این دو به لیگ‌های مختلف رفتند و با هم افت کردند. آفر مانند پوویچ نتوانست در وستهم یونایتد تأثیر بگذارد. با این حال آلر یکی از بهترین بازیکنان لیگ هلند از زمان پیوستن به آژاکس بوده و ۳ بار گلزنی کرده و ۵ پاس گل داده است. این آمار فقط نشان می‌دهد که چقدر بد از او در وستهم استفاده می‌شد. مهاجم سابق اینترراخت با هم‌تیمی‌های جدید خود در آژاکس درک خوبی ایجاد کرده و از مزایای بازی در یک ترکیب هجومی منتقد و مالکانه بهره می‌برد.

**هدامای گرای**

گرای از لسترسیتی خارج شد و در ماه ژانویه با هزینه قابل توجهی به بایر لورکوزن رفت. گرای که یک بازیکن با استعداد و خوب بود، هرگز نتوانست به طور مداوم در لستر تأثیر بگذارد. این وینگر اولین بازی خود را برای لورکوزن انجام داده، و با یک گل و یک پاس گل همگان را تحت تأثیر قرار داده است. نمایش‌های بار انرژی و حملات گرای از جناحین به لورکوزن کمک می‌کند تا حرفان را در فاز دفاعی آذیت کند. او می‌تواند در نیم‌فصل دوم نقشی اساسی در موفقیت تیم داشته باشد.

هم قهرمانی در لالیگا رامی خواجهیم و هم چمپیونزلیگ؛

# مندی: تا پای مرگ با زیدان هستم



فرلان مندوی در نوجوانی نزدیک به یک سال به دلیل مصدومیت جدی لگن از فوتبال دور بود.

او که فوتبال خود را از آکادمی هاوره آغاز کرده بود، در لیون شکوفا شد و اکنون یکی از مهره های اصلی زین الدین زیدان در رئال مادرید است. پیشاپیش سفر لوس بلاتکوس به برگامو برای دیدار با اتالانتا در چارچوب چمپیونزلیگ، مندی در مصاحبه ای با مارکا راجع به گذشته، حال و آینده اش در فوتبال صحبت کرده است.

**– از اتالانتا چه انتظاری داری؟ تیمی فوق‌العاده هجومی است؟**

من بازی آنها را دیده ام. آنها گل های زیادی می زنند، مخصوصا در خانه. آنها به دنبال نبرد های تک به تک هستند.

**–یعنی انتظار داری بازی سختی باشد؟**

بله. ما می دانیم که آنها قرار است مثل همیشه حمله کنند و ما باید بتوانیم خوب دفاع کنیم، اما تلاش هم خواهیم کرد تا خود را به محوطه جریمه آنها برسانیم.

**–در این مقطع از چمپیونزلیگ، به خاطر مصدومیت های فراوان در رئال مادرید، بیشتر نگرانی؟**

نه، حداقل من که نگران نیستم. ما باید با نفراتی که داریم به کار خود ادامه دهیم و با همین نفرات به دنبال کسب نتایج خوب باشیم.

**–آیا رئال مادرید همچنان از بخت های اصلی قهرمانی است؟**

رئال مادرید، رئال مادرید است. این پیراهن به شما چیزی می دهد. ما به آنجا می رویم که بازی خوبی داشته باشیم و پیروز شویم. واضح است که تلاش خواهیم کرد گل بزینم، اما کلید موفقیت تمرکز داشتن است.

**–در غیاب کریم بنزما گلزنی از قبل هم سخت تر خواهد شد؟**

درست است، ما باید به نبال راه حلی برای گلزنی باشیم، اما باید بدون او هم ادامه دهیم. هیچ انتخاب دیگری نداریم.

**–پس از اینکه به رئال مادرید پیوستی، آمادگی بنزما تو را سورپرایز نکرد؟**

او استایل بسیار خاصی دارد. او همیشه به دنبال راه حل های فوق العاده است. او یک گلزن ذاتی است. وقتی او را در تمرین ها یا در مسابقات تماشا می کنم خیلی با چیزی که وقتی در فرانسه بودم از تلویزیون می دیدم متفاوت است.

**–در رئال مادرید خوب جا افتاده ای، تیم ملی فرانسه هدف بعدی است؟**

بله. البته. این چالش بعدی من است. اینجا سخت تلاش می کنم تا بتوانم برای فرانسه بازی کنم، اما این تصمیم سرمربی است.

**–آیا یورو ۲۰۲۰ هنوز رویای در دسترسی است؟**

مطمئنا. صادقانه بگویم این یک رویا است و من امیدوارم که آنجا حاضر باشم.

من شایسته احترام بیشتری بودم؛

## سوارن: بارسا به من گفت برای بازی در اینجا پیروی

سوارز در سپتامبر سال گذشته از بارسلونا جدا شد و به اتلتیکو مادرید پیوست، انتقالی که لیونل مسی آن را دیوانه وار خواند. ستاره اوروگوئه ای توانسته با گلزنی در اتلتیکو مادرید نقش پررنگی در صدرنشینی این تیم در لالیگا داشته باشد و ثابت کند بارسلونا در تصمیم خود بر جدایی از او اشتباه کرده است.

مهاجم ۲۴ ساله اتلتیکو مادرید در محیط جدید خود بسیار راضی و خوشحال است، اما تأیید می کند که جابه‌جا کردن خانواده اش بسیار دشوار بوده و همچنین هنوز از اینکه به او گفته اند زیاد پیر است، آزرده و ناراحت است.

سوارز گفت: «چیزی که واقعا من را آزد این بود که به من گفتند پیرم و دیگر نمی توانم در سطح بالا فوتبال بازی کنم و برای بازی در یک تیم بزرگ آماده باشم. این چیزی که دوست نداشتم.»

سوارز معتقد است که آمار او به خوبی سطح بالای فوتبال و توانایی اش را نشان می دهد.

سوارز افزود: «اگر من برای سه یا چهار فصل در آن باشگاه هیچ کاری نکرده بودم، این تصمیم را درک می کردم. اما هر سال در بارسا من بیش از ۲۰ گل در هر فصل زدم. من همیشه آمار خوبی داشتم، فقط لئو از من بهتر بود.

روزنامه‌های ایران

# استیلا

راستش را بگویم من زیاد روزنامه ها را نمی خوانم. من تا پای مرگ با زیدان هستم و ما همه حقیقتا از او حمایت می کنیم. او به نظر راحت می رسد. اما ما واقعا توجهی به چیزهایی که مردم می گویند نداریم.

**–آیا از انتظاراتی که از رئال مارید دارند تعجب نکرده ای؟**

صادقانه بگویم این موضع مرا شگفت زده کرده. فکر نمی کردم اینقدر انتظارات بالا باشد. می دانستم که در رئال مادرید همیشه باید پیروز شوی اما انتقادات، هرچند من همیشه نمی فهمم که آنها چه می گویند، اما وقتی که شکستی می خوریم همیشه یک لحنی وجود دارد. اگر بازی آنها در همه چیز اغراق می کنند و این مرا شوکه کرده است.

**–هنوز می توانید در لالیگا قهرمان شوید؟**

چرا که نه؟ ما اختلاف امتیاز با صدر جدول را به سه امتیاز کاهش دادیم و هنوز بازی های زیادی پیش رو داریم و می خواهیم لالیگا را ببریم.

**–در رختکن رئال مادرید با چه بازیکنی بیش از همه صمیمی هستی؟**

با بازیکنان فرانسوی که داریم زیاد شوخی می

## اخبار

**آنچلوتی؛ باز گشت به تنظیمات کارخانه**

هیچ‌کس به‌اندازه کارلو آنچلوتی سابقه حضور در داری‌های معروف فوتبال را ندارد. او در ۱۱ شهباورد معتبر دنیا مربیگری کرده است؛ شامل ال‌کلاسیکو (رئال‌مادرید – بارسلونا)، داری‌ای‌تالیا (یوونتوس – اینترمیلان)، داری دلامدونیا (میلان – اینتر)، داری لندن یا شمال لندن (چلسی – آرسنال / تاتنهام)، لوکلاسیک (باری‌سن‌ژرمن – ماریس)، درکلاسیکر (بارین‌مونبخ – دورتموند)، دلاموله (یوونتوس – تورینو)، دل‌سوله (ناپولی – رم)، دل‌امیلیا (بارما – بولونیا) و مرسی‌ساید (اورتون – لیورپول). سرمربی ایتالیایی تیم اورتون آخرین داری‌اش را هم برد. این در حالی است که لیورپول در ۲۲بازی اخیر خود مقابل اورتون در همه رقابت‌ها شکست نخورده بود؛ ۱۱برد و ۱۲تساوی. در ۱۰سال گذشته سابقه نداشت اورتون در داری مرسی‌ساید در آنفیلد گل اول را به میزبان بزند و در ۲۸داری آخر هم اورتون هیچ‌وقت زنده گل اول نبوده. پس از ۲۰سال و از سال۱۹۹۹به‌این‌سو این نخستین برد لیگ برتری اورتون در شهراورد شهر بندری لیورپول بود که همه اینها مروهن هنر آنچلوتی است. کورتیس جونز و اوزان کاباک، بازیکنان ترکیب اصلی لیورپول در این بازی آخرین باری که اورتون موفق شده بود لیورپول را در آنفیلد شکست بدهد حتی دنیا نیامده بودند. با این برد تعداد بردهای اورتون در داری‌ها به عدد۶۷کدر برابر ۹۵برد لیورپول رسید.

تیره‌روزی‌های لیورپول همچنان ادامه دارد. انگار لیورپول که با یورگن کلوپ به دوران اوج برگشته بود،دوباره به تنظیمات کارخانه برگشته و شاید ۱۳سال دیگر هم باید برای تکرار قهرمانی لیگ سر می‌کند. آنها هر ۴بازی آخر خانگی خود را با شکست به پایان برده‌اند که نزدیک به ۱۰۰سال چنین اتفاقی برای یک مدافع عنوان قهرمانی نیفتاده بود (۹۸سال پیش برای اورتون قهرمان). قبل از این ۴شکست خانگی، کلوپ و بازیکنانش در ۲۸بازی خانگی پیلی شکست نخورده بودند. مصدومیت‌های خط دفاع لیورپول تمامی ندارد. در بازی رفت مقابل همین اورتون بود که روی خطهای درواشتناک و مستحق کارت قرمز جردن پیکنورد، هروژبان‌ملی پو‌ش اورتون در فرجه قلاب‌دایک به‌شدت مصدوم شد و فصل را از دست داد. در بازی برابر لیورپول هم جردن هندرسون که به‌اجبار در مرکز خط دفاعی بازی می‌کرد توسط دوکوره مصدوم و از بازی خارج شد. کلوپ تاکنون ۴مدافع وسط اصل‌اش شامل وبرجیل، جو گومز و ماتیپ را به‌دلیل مصدومیت و برای مدتی طولانی از دست داده و هافبک‌های دفاعی‌اش یعنی هندرسون و فابینیو و نیبی کیتا در هم که در غیاب مدافعان مصدوم در خط دفاعی به بازی گرفته شده بودند یا می‌توانستند در این پاسی به میدان بروند، به‌دلیل مصدومیت از دست داده است.

### ابطال دفترچه قرارداد

بدین‌وسیله اعلام می‌دارد به دلیل عدم ایفاء تعهدات شرکت بهداشتی دریاوش قائم (سهلی خاص) نسبت به دیون خویش در بانک ملی شعبه ممتاز قائم شهر شرکت شهرکهای صنعتی مزاندران برابر مفاد سه جانبه تنظیمی در دفتر اسناد رسمی اقدام به صدور دفترچه قرارداد جانشینی به نام بانک ملی شعبه ممتاز قائم شهر نموده است. فلذا با اعمال حق جانشینی بانک ملی شعبه ممتاز قائم شهر در محل اجرای طرح اصل دفترچه قرارداد شماره ۱۰۷۳۴ مورخ ۱۳۸۵/۱۲/۱۳ که به نام شرکت بهداشتی دریاوش قائم (سهامی خاص) بوده باطل و از درجه اعتبار ساقط گردید.

### آگهی حصر وراثت

آقای بایزید معروفی - دارای شناسنامه شماره ۲۹۰۹۵۳۸۵۷۵ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۸۴۵ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کریم معروفی - شناسنامه ۲ در تاریخ ۰۹/۱۲/۱۳۶۹ اقامتگاه دائمی خود بربود زندگی کفته ورئه آن مرحوم منحصرا است بد ۱- بایزید معروفی، فرزند ۹۱۶-۲۹۰۹۲۵۲۰۰۶ فرزند کریم، به ش‌ش معروفی ۲- عمر معروفی، فرزند کریم، به ش‌ش ۹۱۶-۲۹۰۹۲۵۲۰۰۶ فرزند جعفر معروفی، فرزند کریم، به ش‌ش ۲۹۰۹۵۲۷۵۷۹ فرزند ۹۱۶-۲۹۰۹۲۵۲۰۰۶ فرزند معروفی، فرزند کریم، به ش‌ش ۲۹۰۹۲۴۰۳۱۲۷ فرزند معروفی، فرزند خورشید معروفی، فرزند کریم، به ش‌ش ۲۹۰۹۸۳۶۵۸۴ دختر متوفی ۶- امینه معروفی، فرزند کریم، به ش‌ش ۲۹۰۸۸۱۶۴۰ دختر متوفی ۷-عایشه استاد قادری، فرزند محمدشریف، به ش‌ش ۲۳۹۹۷۳۶۴۲ همسر متوفی ۱. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک‌ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

### رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف محمدمبار

### آگهی مفقودی

برگ سبزو سندکامپی وات نسبان تیب ۰۲۴۰۰۰، مدل ۱۳۸۵، به رنگ آبی- روغنی، به شماره موتور ۰۶۳۱۵۱۰۶ و به شماره شناسی ۰۶۶۶۸-EE-PL1۴۰۰، به شماره پلاک ۲۷ ایران ۸۹۶/۰۳ می ۹۲ متعلق به آقای سیدالرفیقل طاهمی نقرده به کمدلی ۰۱۳/۰۹۸۹۶۰۲۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.نقرده

### آگهی مفقودی

برگ سبز وات زامیاد تیب ۰۰۲۸۰۰۰C-ZY۸ND، به رنگ آبی- روغنی، مدل ۱۳۸۹، به شماره موتور ۰۶۳۱۲۳۹۴ و ۸۰۰۰۱۳۲۹۴، به شماره شناسی ۰۱۱۱۴۷-EE-NAZD۱۴۰۰، به شماره پلاک ۲۷ ایران ۱۸۵ می ۴۹ متعلق به آقای یحیی فیضی به کمدلی ۰۲۹۰۹۴۵۹۰۲۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.نقرده

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی کامیونت نو سیستم زامیاد مدل۱۳۹۸ به رنگ آبی به شماره موتور ۰۶۳۱۲۳۹۴Z۴۴ و به شماره شناسی ۰۵۶۹۱۱-BL-NAZPL۱۴۰۰، به شماره پلاک۲۳/۲۳۱ ایران۱۷۱ بنام علی سهیلی راد مفقود واژ درجه اعتبار ساقط می‌باشد/رومیه

### آگهی حصر وراثت

آقای ناصر عالیزاده - دارای شناسنامه شماره ۲۹۰۹۵۲۹۳۰۶ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۸۱۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملیحه رنجیده رضایی - شناسنامه ۰۱۲۲۷۴۰۲۹۰۰ در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹ اقامتگاه دائمی خود بربود زندگی کفته ورئه آن مرحوم منحصرا است بد ۱- ناصر عالیزاده، عطاله، فرزند خدخالقی، به ش‌ش ۲۹۰۹۵۶۹۳۰۶ پسر متوفی ۲- خدیجه عالیزاده، عطاله، فرزند خدخالقی، به ش‌ش ۲۹۰۹۵۷۰۷۱ دختر متوفی ۳- فاطمه عالیزاده، عطاله، فرزند خدخالقی، به ش‌ش ۲۹۰۹۳۳۳۹۱ دختر متوفی ۴- محمد خدخالقی، عطاله، فرزند خدخالقی، به ش‌ش ۲۹۰۹۵۶۶۰۰ فرزند خدخالقی، با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

### رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف محمدمبار

### ((اختیار به ماده ۱۰۱))

در خصوص پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۳۳۰۹۶۰ متعهد: شرکت طلوع اقتصاد مزاند و بازگانی اعتماد گستر پرشین - متعهد له: بانک رفاه کارگران ، به موجب گزارش مورخ ۰۷/۱۲/۱۳۸۴ کارشناس رسمی دادگستری، مبلغ ثبتی هر یک از پلاک اصلی و به صدور دفترچه جانشینی به نام بانک ملی شعبه ممتاز قائم شهر نموده است. فلذا با اعمال حق جانشینی بانک ملی شعبه ممتاز قائم شهر در محل اجرای طرح اصل دفترچه قرارداد شماره ۹۶۷۰ مورخ ۱۳۸۹/۶/۳۱ که به نام شرکت زینون طلایی فرسوس (با مسئولیت محدود) بوده باطل و از درجه اعتبار ساقط گردید.

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۹/۱۲/۰۵

تاریخ ائشار نوبت دوم ۱۳۹۹/۱۲/۰۶